

KUSKMEDDELANDE GRANITHÄSTEN 2020

Välkomna till Vätö Ridklubb och Wäddöortens rid- och körklubbs tävling i sportkörning söndagen den 9 augusti 2020.

Tävlingen har fått sitt namn Granithästen från två olika håll. Dels är denna ö Vätö i Roslagens skärgård vida känd för sin röda Vätögranit, som pryder många olika konstverk i bl a Stockholm. Dels har superelitpremierade russhingsten Granit 368 varit på gården i Norrveda två säsonger, och är far och farfar till många av gårdens nuvarande russ.

För att kunna följa rådande smittskyddsrekommendationer, och inte vara för många personer på tävlingsplatsen, ber vi samtliga deltagande ekipage att befinna sig på tävlingsplatsen så kort tid som möjligt under dagen. Varje ekipage kör sin dressyr, och sedan direkt precision, så att de tidiga ekipagen kan lämna plats för de som kommer senare. Endast kuskar och groomar är välkomna till tävlingsplatsen, om inte särskilda skäl föreligger. Kontakta i så fall sekretariatet innan tävlingen.

Sekretariatet finns intill tävlingsbanan, och öppnar för resultaträkning efter första klassen. All kontakt med sekretariatet innan sker via telefon, 0709-71 68 60.

Följande hästars **vaccinationsintyg** ska kontrolleras mot TDB. Kontakta sekretariatet för kontroll innan start.

2 Blixten
23 Trollflöjten SW

Parkering sker enligt anläggningskissen.

Nummerskyltar ska finnas väl synliga på vagnen. Dessa finns inte att låna, utan varje kusk ansvarar själv för detta. Även hästarna ska bära väl synligt ID-nummer enligt hästförteckning.

Funktionskontroll sker i anslutning till framkörningsbanan före dressyrstart enligt TR V. Eventuella brister måste rättas till före start.

Underlag: Både framkörning och tävlingsbanor är på gräs.

Domare Jill Isebark, första start kl 09:30. Varje ekipage kör sin dressyrstart och går sedan direkt till precisionen. Starttiderna är i möjligaste mån fasta, men kan tidigareläggas vid strykningar om nästa ekipage är redo. Banbyggare Therese Blomgren.

Precisionsbanan är öppen från kl 08:00 och fram till första start. Banan är även öppen för besiktning mellan ekipagen, när inget ekipage är på banan. Kusk som går banan måste omedelbart avbryta om ett ekipage kommer in på banan, och invänta möjlighet att gå vidare innan nästa ekipage.

Preliminär startlista bifogas. Definitiv startlista publiceras senast lördag fm.

Tävlingsledare Helena Jansson nås via sekretariatstelefonen.

Toalett finns vid parkeringen.

Ingen servering eller matförsäljning finns på plats, all mat och dryck medtages.

Ingen **prisutdelning** sker på plats. Ev priser hämtas i sekretariatet innan avfärd från tävlingsplatsen, under förutsättning att resultaten är godkända. Resultat kommer att anslås vid sekretariatet efter varje klass samt i den offentliga Facebook-gruppen ” Granithästen 2020 - körtävling i dressyr och precision Vätö ridklubb”. Eventuell protest mot resultat måste ske innan kusken lämnar tävlingsplatsen.

För eventuella frågor ring Therese 0709-71 68 60

Vägbeskrivning: Från Stockholm åk genom Norrtälje via Västra vägen, åk mot Vätö enligt skyltarna i den tredje/norra rondellen. Följ Vätövägen och skyltar mot Vätö cirka 15 km från Norrtälje. Efter Vätöbron kör rakt fram cirka 2 km, sväng vänster mot Dyvik/Vätö huvud. Efter knappt 2 km ser du tävlingsplatsen på höger sida av vägen. Sväng höger mot Blåport och sedan höger efter cirka 100 m in på åkern för parkering.

Adress för GPS är Blåportsvägen, Vätö.

Lycka till och varmt välkomna!

Vätö Ridklubb och Wäddöortens Rid- och körklubb